O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

04 DE SETEMBRO DE 2024

 EXTRATO DE CONTRATO.
CONTRATO Nº 435-1/2024

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MO-

DALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº 13.676.788/0001-00 CONTRATADO: GILSON SOARES DOS
SANTOS JUNIOR, CNPJ Nº 28.914.313/0001-74. OBJETO: Aquisição de materiais de construção,
elétrico, hidráulico e afins, visando atender a necessidade de diversas Secretarias do município de
Caculé, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, bem
como nas quantidades fixadas na Ata de Registro de Preços oriunda do procedimento licitatório.
VALOR TOTAL: R$ 51.300,00 (cinquenta e um mil e trezentos reais) ASSINATURA: 02 DE AGOSTO
de 2024. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024.